Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ № 075

от 14 марта 2024 г.

Об утверждении Положения

о школьной службе медиации (примирения)

МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия

имени И.Б. Ольбинского»

На основании Распоряжения Министерства от 01.03.2024 № Р-209 «О внесении

изменений в примерное положение о службе медиации в образовательной

организации» в соответствии с п. 2.3 постановления Московской областной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав от 19.12.2023 № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о школьной службе медиации (примирения)

МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского».

2. Разместить Положение на сайте гимназии.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.